
Premium līmeņa zābaks darbam vidējā un lielā aukstumā ar ventilācijas sistēmu JALAS  C² Climate Control, kas
ir īpaši izstrādāta, lai uzturētu pēdas siltas un sausas. Sistēmā ir jauna iekšzole ar gaisa kanāliem, kas novada
mitrumu, Thinsulate iekšzole, kas nodrošina papildu siltumu, un elpojoša iekšzole. Zābaki ir aprīkoti ar ērtu
sistēmu BOA  Fit System, RPU Technology zoli ar izteiktu saķeri, alumīnija purngalu un mīkstu iekšzoli nagu
aizsardzībai.

®

®

ĪPAŠĪBAS

Lieliska saķere
Ļoti ērti
Elpojoši

IEZĪMES

ProNose purngala pastiprinājums
Atgrūž ūdeni
Antistatiskas īpašības
Pret eļļu izturīga zole
Atbilst IEC 61340-5-1 (ESD)
Polsterēts zābaka stulms
Elpojoša iekšzole
Uzvilkšanas cilpas
BOA  Fit System®

Potītes atbalsts
Ūdensnecaurlaidīga mēlīte
Thinsulate  izolācija pret aukstumu™

Sniega bloķētājs

ZĀBAKI/PUSZĀBAKI

ZENIT 2728

EN ISO 20345:2022 S3S, SR, CI, FO, SC, LG

ZĀBAKS AR SISTĒMU C² CLIMATE CONTROL

Uzzināt vairāk

2025-05-22 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com



NOVĒRŠ ŠĀDUS RISKUS
Kājas pirkstu traumas, nagu caurduršana, sastiepumi, antistatiski,

paslīdēšana, sastiepumi

PRIMĀRIE LIETOŠANAS APSTĀKĻI
Ārā, telpās, visu gadu, apstākļi, kuros iespējams caurdurt zoles,

slidena vide, sausa vide, tīra vide, auksta vide, mitra vide,

sprādzienbīstama vide

PRIMĀRĀS LIETOŠANAS JOMAS
Montāža, būvniecība, būvniecība, inženierpakalpojumi, darbs

stiklrūpniecībā, mašīnu ekspluatēšana, darbs kuģniecībā,

kalnrūpniecība, darbs ar lokšņu metālu, darbs veikalā, grunts

sagatavošana, darbs noliktavā, darbs mežrūpniecībā

SPECIFIKĀCIJA

VEIDS Drošības apavi, Zābaki/puszābaki

KATEGORIJA Cat. II

NAGU AIZSARDZĪBAS MATERIĀLS EcoFlex Zero perforācijas tekstils

PIEGRIEZUMA VEIDS Taisns

KOLEKCIJA Zenit

VIRSMAS MATERIĀLS Āda ar poliuretāna pārklājumu, Šķelta āda

PRONOSE MATERIĀLS PU

ODERES MATERIĀLS Poliesters

IEKŠZOLE JALAS 8217 FX2 Climate

IEKŠZOLES MATERIĀLS Tekstils, Mīkstās plastmasas EVA, Merino

vilna, Divas triecienabsorbējošas zonas no PORON  XRD

SAISTZOLES MATERIĀLS PU saistzole

ZOLES MATERIĀLS RPU zole

AIZDARE BOA  Fit System

KRĀSA Melna

NETO SVARS (42. IZMĒRS) 1.47 kg

® ®

®

ATBILSTĪBA

Cat. II Cat. II

TP TC 019:2011 EN ISO 20345:2022
S3S, SR, CI, FO, SC, LG

DGUV 112-191

IEZĪMES
Alumīnija purngals Ar plazmu apstrādāta

kompozītmateriālu
(PTC) tekstila naglu
sargs

Atgrūž ūdeni

Pret eļļu izturīga zole ProNose purngala
aizsardzība

Ziemas modelis

ESD Antistatiskas īpašības Ergothan amortizācijas
sistēma

Stabilizators

IZMĒRS ARTIKULA NR EAN

36 2728-36 6408487552441

37 2728-37 6408487552496

38 2728-38 6408487552540

39 2728-39 6408487552595

40 2728-40 6408487552649

41 2728-41 6408487552694

42 2728-42 6408487552748

43 2728-43 6408487552793

44 2728-44 6408487552847

45 2728-45 6408487552892

46 2728-46 6408487552946

47 2728-47 6408487552991

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

ZENIT 2728

2025-05-22 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

